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Imagine the Citiverse 2025 -tapahtumaa koskeva asiantuntijapalvelun hankinta
TRE:5561/02.07.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja Teppo Rantanen, puh. 040 023 5442, etunimi.sukunimi@tampere.
fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kehittämispäällikkö Tiia Joki, puh. 040 063 6838, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Sopimus Imagine the Citiverse 2025 -tapahtumaa koskevan 
asiantuntijapalvelun hankinnasta tehdään BABLEn ja Urban Innovators 
Globalin kanssa.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään kehittämispäällikkö Tiia Joki.

Hankinnan arvonlisäveroton arvo on sitoumuksetta 60 000 euroa 
sisältäen option vuodelle 2025. Option käyttämisestä tehdään erillinen 
päätös.

Kustannukset maksetaan konsernihallinnon kilpailukyky ja innovaatiot -
ryhmän kustannuspaikalta 113541, älykaupunki kaupunkilaisille -
kehitysohjelma.

Sopimus tulee voimaan osapuolten allekirjoituksella.

Perustelut
Tampereen kaupunki järjestää kansainvälisen Imagine the Citiverse -
tapahtuman 27.–28. toukokuuta 2025. Vuosittain järjestettävän 
tapahtuman tavoite on kehittyä tunnustetuksi kansainväliseksi 
tapahtumaksi, joka kokoaa yhteen kaupunkeja, erikokoisia yrityksiä sekä 
tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoimijoita.

Vuonna 2024 kaksipäiväinen tapahtuma koostui 
asiantuntijapuheenvuoroista, paneelikeskusteluista sekä Urban Shark 
Tank -haastekokonaisuudesta. Lisäksi yritykset pääsivät esittelemään 
ratkaisujaan demo- ja standialueella. Vuoden 2025 tapahtumaan on 
suunniteltu merkittävä muutos: tapahtuman sisältö muutetaan 
haastepohjaiseksi ohjelmaksi, jonka keskiössä on joukko kaupunkeja eri 
puolilta maailmaa. Tapahtumaan odotetaan osallistuvan 8-10 kaupunkia, 
joista kukin esittelee oman haasteensa, ja ennalta valitut yritykset 
pääsevät pitchaamaan oman ratkaisunsa kaupungeille. Tapahtuman 
alustava rakenne sisältää neljä aihealuetta. Kaksi aihealuetta käsitellään 
ensimmäisen päivän iltapäivänä ja kaksi seuraavana päivänä.

Kilpailukyky ja innovaatiot -ryhmä pyysi BABLElta ja Urban Innovators 
Globalilta (myöhemmin UIG) tarjousta kehittämistoimenpiteistä Imagine 
the Citiverse -tapahtuman konseptointia, kansainvälistämistä, viestintää 
ja käytännön järjestelyjä koskien. BABLE on toimija ja digitaalinen alusta, 
joka yhdistää kaupunkeja ja yrityksiä ympäri Eurooppaa. Sen tavoitteena 
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on auttaa kaupunkeja, kuntia ja alueita hyödyntämään puhtaan 
teknologian ratkaisuja ja innovaatioita älykkään, kestävän kasvun ja 
paremman elämänlaadun edistämiseksi. UIG auttaa kaupunkeja 
laajentamaan innovaatiokykyä tarjoamalla osaamisen kehittämistä, 
innovaatioprojektien hallintaa, digitaalisen muutoksen arviointeja sekä 
neuvontaa. Lisäksi UIG rakentaa yrityksille uusia liiketoimintoja 
kaupunkien ongelmien, tarpeiden ja mahdollisuuksien pohjalta. 
Yhteistyössä BABLE ja UIG toteuttavat haastekilpailun, jossa 8-10 
kaupunkia eri puolilta maailmaa tuovat tapahtumaan kaupunkikohtaisen 
haasteensa. Haasteet esitetään maailmanlaajuisesti startupeille, 
scaleupeille, yrityksille ja tutkimuslaitoksille jo ennen tapahtumaa. 
Varsinaisina tapahtumapäivinä ennalta valitut yritykset ja innovaattorit 
vastaavat kaupunkien haasteisiin omalla ratkaisullaan.

Hankinnan arvo alittaa hankintalain 25 § 1 mom. 1-kohdassa säädetyn 
kansallisen kynnysarvon. Hankintaan ei sovellettu kilpailutusta 
palvelun erityisen luonteen vuoksi. Tavoiteltujen tulosten valossa 
palveluntarjoajalta edellytetään ymmärrystä Citiverse-teemasta ja 
älykaupunkikehittämisestä sekä vahvoja kansainvälisiä verkostoja. Tämän 
lisäksi katsottiin, että palveluntarjoajalla tulisi olla kokemusta korkean 
tason tapahtumatuotannoista ja ymmärrystä niistä tekijöistä ja 
vaatimuksista, joilla tapahtuman arvostus on 
huomioarvoltaan kilpailukykyinen. Tavoite kansainvälisestä korkean 
tason tapahtumasta on mahdollista saavuttaa riittävällä panostuksella 
tapahtuman kehittämiseen ja jalkautumalla kansainvälisiin korkean 
tason verkostoihin, joihin kaupungin omalla henkilöstöllä ei realistisesti 
arvioiden ole tällä hetkellä yksinään edellytyksiä. Tällä 
asiantuntijahankinnalla kaupunki tavoittelee vaikuttavuutta, joka nostaisi 
tapahtuman profiilia tavoitellulle tasolle. Valituilla toimijoilla arvioitiin 
olevan kykyä ja näyttöä yllä kuvatuista vaatimuksista.

Hankinnan arvonlisäveroton arvo on yhteensä 60 000 euroa sisältäen 
mahdollisen option vuodelle 2025. Hankinnan arvo vuodelle 2024 on 29 
000 euroa. Option käyttämisestä päätetään ensi vuonna. Kaupunki 
varautuu myös kustantamaan matkakulut tapahtumaan ja tarvittaessa 
erikseen sovittavan kohtuullisen määrän työstä aiheutuvia 
matkakuluja. Pääpaino vuonna 2024 on tapahtuman konseptin 
kirkastamisessa, kaupunkien kutsumisessa, haasteiden muotoilussa ja 
viestintästrategian laadinnassa. Ensimmäisen vaiheen toteutuksen 
kustannukset ovat 29 000 euroa. Optiovaiheen toimenpiteisiin kuuluvat 
kaupunkien ja yritysten sitouttaminen ja yhteydenpito, viestintä, 
ohjelmatuotanto sekä jälkitoimenpiteet. Näiden toimenpiteiden 
kustannusarvio on 31 000 euroa.

Hankinnan valmistelijana ja sopimuksen vastuuhenkilönä toimii 
älykaupunki kaupunkilaisille -kehitysohjelman kehittämispäällikkö, jota 
vakanssia tällä hetkellä hoitaa Tiia Joki. Vastuuhenkilö huolehtii 
tarvittaessa yhteyshenkilön nimeämisestä sopimukselle.
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Konsernihallinnon toimintasäännön delegointiliitteen (konsernijohtajan 
päätös 27.2.2024 § 46) mukaisesti ryhmän johtaja päättää johtamansa 
toiminnan osalta tavaroiden ja palvelujen hankinnoista enintään 60 000 
euroon asti sekä sopimusten hyväksymisestä vuosisuunnitelman rajoissa.

Tiedoksi
Tarjoaja, Tiia Joki, Outi Valkama

Allekirjoitus

Johtaja Teppo Rantanen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös julkaistaan nähtäville 5.12.2024 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi.

Ote päätöksestä on lähetetty 3.12.2024 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan 
Tampereen kaupungin kilpailukyky ja innovaatiot -ryhmän johtajalta. 

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere
03.12.2024

Markus Suhonen
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 56

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai 
sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla 
lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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